KM 2009/10 im Einzel der Herren/Sen./ Junioren des Landkreises Slf./ Rud.

06.02.2010 - 07.02.2010

Platz:
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Name:

Pawlowski, Andreas
Deuschle, Silvio
Hering, Andreas
Sieber, Ralf

Rosa, Martin

Lindig, Ralf

Martin, Frank
Zulus, Gunther
Haun, Frank

Busch, Benjamin
Gottléber, Christoph
Prasse, Felix

Rosa, Holger

Weimar / Jena

Club / Verein:

SV Stahl Unterwellenborn
SV Stahl Unterwellenborn
SSB Bad Blankenburg
SV Stahl Unterwellenborn
SV Stahl Unterwellenborn
SSB Bad Blankenburg
SV Stahl Unterwellenborn
SSB Bad Blankenburg
SSB Bad Blankenburg
SV Stahl Unterwellenborn
SSB Bad Blankenburg
SSB Bad Blankenburg
SV Stahl Unterwellenborn

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Ges. Pins: Spiele:

2.637 13
2.600 13
2.487 13
2.461 13
2.449 13
2.436 13
2.387 13
2.308 13
1.031 6
1.017 6
1.006 6

992 6

955 6

Pins:

2.557
2.500
2.387
2.401
2.349
2.376
2.347
2.288
1.031
1.017
1.006

992

955

Bonus:
80

100
100

60

100

60

40

20

O O O o o

Schnitt:
196,69
192,31
183,62
184,69
180,69
182,77
180,54
176,00
171,83
169,50
167,67
165,33
159,17



KM 2009/10 im Einzel der Herren/Sen./ Junioren des

Landkreises Slf./ Rud.
Round Robin Finale

Platz Name

1 Pawlowski, Andreas (AnPa)

ges. Pins:

1.520

2 Deuschle, Silvio (SiDe)

ges. Pins:

1.491

3 Hering, Andreas (AnHe)

ges. Pins:

1.425

4 Sieber, Ralf (RaSi)

ges. Pins:

1.402

5 Rosa, Martin (MaRo)

ges. Pins:

1.412

6 Lindig, Ralf (RaLi)

ges. Pins:

1.270

7 Martin, Frank (FrMa)

ges. Pins:

1.332

8 Zulus, Glinther (GiZu)

ges. Pins:

1.252

Verein

SV Stahl Unterwellenborn

Bonus: Pins /Sp. Schnitt HI
80 1.440/ 7 205,71 245
Bonus Spiel:
gespielt mit:
Gegner Pins:

SV Stahl Unterwellenborn

Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI
100 1.391/ 7 198,71 244
Bonus Spiel:

gespielt mit:

Gegner Pins:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI
100 1.325/ 7 189,29 203
Bonus Spiel:

gespielt mit:

Gegner Pins:

SV Stahl Unterwellenborn

Bonus: Pins /Sp. Schnitt HI
60 1.342/ 7 191,71 233
Bonus Spiel:

gespielt mit:

Gegner Pins:

SV Stahl Unterwellenborn

Bonus: Pins /Sp. Schnitt HI
100 1.312/ 7 187,43 212
Bonus Spiel:
gespielt mit:
Gegner Pins:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI
60 1.210/ 7 172,86 212
Bonus Spiel:

gespielt mit:

Gegner Pins:

SV Stahl Unterwellenborn

Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI
40 1292/ 7 184,57 211
Bonus Spiel:

gespielt mit:

Gegner Pins:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Bonus: Pins /Sp. Schnitt HI
20 1232/ 7 176,00 205
Bonus Spiel:

gespielt mit:

Gegner Pins:

Lv
THU
Spiel: 1
217
20

FrMa
196

THU
Spiel: 1

181

0

GiZu

196

THU
Spiel: 1

191

20

RaSi

174

THU
Spiel: 1

174

0

AnHe

191

THU
Spiel: 1

192

20

RalLi

163

THU
Spiel: 1

163

0

MaRo

192

THU
Spiel: 1

196

0

AnPa

217

THU
Spiel: 1

196

20

SiDe

181

Ubertrag

1.117

2 3
245 162
20 0
GuZu RaSi
181 192

1.109

2 3
234 202
20 20
RaSi MaRo
233 175

1.062

2 3
168 188
0 20
MaRo FrMa
184 175

1.059

2 3
233 192
0 20
SiDe AnPa
234 162

1.037

2 3
184 175
20 0
AnHe SiDe
168 202

1.166

2 3
212 181
20 20
FrMa GuZu
201 147

1.055

2 3
201 175
0 0
RaLi AnHe
212 188

1.056

2 3
181 147
0 0
AnPa Rali
245 181

Pins /Sp.
2,557 / 13
4 5
220 218
20 0
AnHe SiDe
199 244
2.500 / 13
4 5
177 244
20 20
FrMa AnPa
151 218
2.387 / 13
4 5
199 203
0 20
AnPa Rali
220 174
2.401 / 13
4 5
180 174
20 0
RaLi MaRo
147 212
2.349 / 13
4 5
184 212
20 20
GuZu RaSi
174 174
2.376 / 13
4 5
147 174
0 0
RaSi AnHe
180 203
2.347 / 13
4 5
151 211
0 20
SiDe GuZu
177 181
2.288 / 13
4 5
174 181
0 0
MaRo FrMa
184 211

07.02.2010

Jena - Roma

Schnitt Bonus ges. Pins

196,69 80
6 7
234 144
20 0
MaRo Rali
191 167
192,31 100
6 7
185 168
20 0
RaLi AnHe
166 199
183,62 100
6 7
177 199
20 20
GiZu SiDe
148 168
184,69 60
6 7
172 217
0 20
FrMa GiZu
188 205
180,69 100
6 7
191 174
0 20
AnPa FrMa
234 170
182,77 60
6 7
166 167
0 20
SiDe AnPa
185 144
180,54 40
6 7
188 170
20 0
RaSi MaRo
172 174
176,00 20
6 7
148 205
0 0
AnHe RaSi
177 217

2.637

2.600

2.487

2.461

2.449

2.436

2.387

2.308



KM 2009/10 im Einzel der Herren/Sen./ Junioren des Landkreises SIf./
Rud.
Vorrunde

Platz Name

1

10

11

12

13

Lindig, Ralf

Pawlowski, Andreas

Deuschle, Silvio

Hering, Andreas

Sieber, Ralf

Zulus, Giinther

Martin, Frank

Rosa, Martin

Haun, Frank

Busch, Benjamin

Gottlober, Christoph

Prasse, Felix

Rosa, Holger

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
1.166 Spiele: 6

SV Stahl Unterwellenborn
1.117  Spiele: 6

SV Stahl Unterwellenborn
1.109 Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
1.062 Spiele: 6

SV Stahl Unterwellenborn
1.059 Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
1.056 Spiele: 6

SV Stahl Unterwellenborn
1.055 Spiele: 6

SV Stahl Unterwellenborn
1.037 Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

1.031 Spiele: 6

SV Stahl Unterwellenborn
1.017 Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
1.006 Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

992 Spiele: 6 Schnitt: 165,33 HI:
SV Stahl Unterwellenborn
955 Spiele: 6 Schnitt: 159,17 HI:

Schnitt: 194,33 HI:

Schnitt: 186,17 HI:

Schnitt: 184,83 HI:

Schnitt: 177,00 HI:

Schnitt: 176,50 HI:

Schnitt: 176,00 HI:

Schnitt: 175,83 HI:

Schnitt: 172,83 HI:

Schnitt: 171,83 HI:

Schnitt: 169,50 HI:

Schnitt: 167,67 HI:

235

214

205

190

216

200

221

210

197

192

190

189

176

Lv
THU

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

THO

Spiele:

THO

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

THO

Spiele:

THO

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

202

210

184

171

145

143

130

210

197

173

165

167

151

192

170

205

175

216

180

193

128

171

177

174

181

167

176

159

168

183

171

181

155

204

160

192

126

189

160

06.02.2010

Weimar - SuperBowl Weimar

Schnitt

194,33
181 180

186,17
165 214

184,83
158 190

177,00
179 190

176,50
171 180

176,00
200 166

175,83
221 176

172,83
169 167

171,83
157 166

169,50
169 160

167,67
190 166

165,33
174 147

159,17
146 176

Spiele

235

199

204

164

176

186

180

159

180

146

185

134

155

6

Pins
1.166

1.117

1.109

1.062

1.059

1.056

1.055

1.037

1.031

1.017

1.006

992

955



